
 1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
14 октября 2020 г.                                                                                                 № 06 

 
О решении «О структуре Муниципального комитета Востокского 

городского поселения 4 созыва» 
 

Рассмотрев проект решения «О структуре Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 4 созыва», руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О структуре Муниципального комитета Востокского 

городского поселения 4 созыва». 
 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 
 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 
 



 1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 07 
 

Об утверждении состава постоянных комиссий Муниципального комитета 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 

Приморского края 4 созыва 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского, регламентом Муниципального комитета 
Востокского городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить состав постоянной комиссии по экономической, бюджетно-

налоговой политике, финансам и собственности в количестве пяти депутатов: 
Ведяйкина Елена Витальевна  
Войнова Ольга Александровна 
Загабулов Антон Сергеевич 
Нагибко Руслан Павлович  
Улискова Ирина Владимировна 

2. Утвердить кандидатуру Войновой Ольги Александровны на должность 
председателя постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой 
политике, финансам и собственности. 

3. Утвердить состав постоянной комиссии по ЖКХ, благоустройству и земельным 
отношениям в количестве пяти депутатов: 

Айтмухамбетов  Эмильбек Казбекович 
Баклажук Лена Анатольевна 
Калетник Любовь Александровна 
Макаров Андрей Леонидович 
Попова Наталья Михайловна 

4. Утвердить кандидатуру Калетник Любови Александровны на должность 
председателя постоянной комиссии по ЖКХ, благоустройству и земельным 
отношениям. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

 
 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 08  
 

Об информации об организации и осуществлении мероприятий по работе с 
детьми и молодежью в поселении 

 
Заслушав информацию Кариковой О.О., директора МКУК «Дворец культуры 
«Металлург» п. Восток», об организации и осуществлении мероприятий по 
работе с детьми и молодежью в поселении, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 09  
 

Об информации о создании условий для развития малого и среднего 
предпринимательства 

 
Заслушав информацию Шокота О.Д., специалист 1 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения, о создании 
условий для развития малого и среднего предпринимательства, руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 10  
 

Об информации об организации и осуществлении мероприятий по 
территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и 

территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера 

 
Заслушав информацию Шокота О.Д., специалист 1 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения, об организации 
и осуществлении мероприятий по территориальной обороне и гражданской 
обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 11  
 

Об информации об осуществлении мероприятий по обеспечению 
безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья 

 
Заслушав информацию Шокота О.Д., специалист 1 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения, об 
осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных 
объектах, охране их жизни и здоровья, руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

рассмотреть вопрос о целесообразности разработки и вынесения на 
рассмотрения Муниципальным комитетом городского поселения 
проектов решений Муниципального комитета Востокского городского 
поселения по вопросам местного значения: 
осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на 
водных объектах, охране их жизни и здоровья;  
осуществление в пределах, установленных водным законодательством 
РФ, полномочий собственника водных объектов, информирование 
населения об ограничениях их использования. 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 
городского поселения для информации и исполнения. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 12  
 

Об информации об участии в предупреждении и ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций в границах поселения 

 
Заслушав информацию Шокота О.Д., специалист 1 разряда по работе с 
населением администрации Востокского городского поселения, об участии в 
предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах 
поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
14 октября 2020 г.                                                                                               № 13  

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 

утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2021 год и 
плановый период 2022-2023 гг.»»  

 
Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту 
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об 
утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2021 год и 
плановый период 2022-2023 гг.»», руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«Об утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2021 год 
и плановый период 2022-2023 гг.»». 

2. Направить решение «О назначении публичных слушаний по проекту 
решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«Об утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2021 год 
и плановый период 2022-2023 гг.»» главе Востокского городского 
поселения для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
14 октября 2020 г.                                                                                               № 14  

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 24.12.2019 № 131 «Об утверждении бюджета 

Востокского городского поселения за 2020 год и плановый период 2021-
2022 гг.»»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 24.12.2019 № 
131 «Об утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2020 год и 
плановый период 2021-2022 гг.»», руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 24.12.2019 № 131 «Об 
утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2020 год и 
плановый период 2021-2022 гг.»». 

2. Направить решение «О внесении изменений в решение Муниципального 
комитета Востокского городского поселения от 24.12.2019 № 131 «Об 
утверждении бюджета Востокского городского поселения за 2020 год и 
плановый период 2021-2022 гг.»» главе Востокского городского 
поселения для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
14 октября 2020 г.                                                                                               № 15 

 
О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края» 
 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 
городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 
проекту решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края», проведенные 09.09.2020 года 
состоявшимися. 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
14 октября 2020 г.                                                                                               № 16 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 17  
 

О протесте прокуратуры Красноармейского района от 30.09.2020 № 7-3-2020/2325 на 
решение муниципального комитета Востокского городского поселения от 29.11.2013 

№ 117  «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Востокском 
городском поселении, и работающих в учреждениях, финансируемых из бюджета 

Востокского городского поселения» 
 

Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края 
от 30.09.2020 № 7-3-2020/2325 на решение муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 29.11.2013 № 117  «О гарантиях и компенсациях для лиц, 
проживающих в Востокском городском поселении, и работающих в учреждениях, 
финансируемых из бюджета Востокского городского поселения», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от 30.09.2020 

№ 7-3-2020/2325 на решение муниципального комитета Востокского городского 
поселения от 29.11.2013 № 117  «О гарантиях и компенсациях для лиц, 
проживающих в Востокском городском поселении, и работающих в учреждениях, 
финансируемых из бюджета Востокского городского поселения» удовлетворить. 

2. Рекомендовать председателю Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Ведяйкиной Е.В. разработать и предоставить на рассмотрение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения проект решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении 
изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского 
поселения от 29.11.2013 № 117  «О гарантиях и компенсациях для лиц, 
проживающих в Востокском городском поселении, и работающих в учреждениях, 
финансируемых из бюджета Востокского городского поселения»». 

3. Направить указанное решение в прокуратуру Красноармейского района 
Приморского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
муниципального комитета Востокского городского поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 18 
 

О награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения  

 
Рассмотрев ходатайства МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 28» 
п. Восток Красноармейского муниципального района Приморского края о 
награждении Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения в соответствии с решением Муниципального комитета 
Востокского городского поселения от 03.10.2016 № 31 «О Грамоте главы 
Востокского городского поселения и Благодарности Муниципального комитета 
Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Стецкую Юлию Александровну, воспитатель 
МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 28» п. Восток 
Красноармейского муниципального района Приморского края – за 
многолетнюю добросовестную работу в системе дошкольного 
образования, творческий подход в деле воспитания подрастающего 
поколения, в честь Дня дошкольного работника. 

2. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Пилипенко Галину Павловну, машинист по стирке 
белья МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 28» п. Восток 
Красноармейского муниципального района Приморского края – за 
добросовестный и безотказный труд, в честь Дня дошкольного работника. 

3. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Ермоленко Елену Викторовну, секретарь учебной 
части МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 28» п. Восток 
Красноармейского муниципального района Приморского края – за 
добросовестную и безотказную работу в системе дошкольного 
образования, в честь Дня дошкольного работника. 

4. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Чепель Людмилу Ивановну, медицинская сестра 
МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 28» п. Восток 



Красноармейского муниципального района Приморского края – за 
добросовестный труд в системе дошкольного образования, в честь Дня 
дошкольного работника. 

5. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Чуркину Валентину Николаевну, медицинская 
сестра МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад № 28» п. Восток 
Красноармейского муниципального района Приморского края – за 
добросовестный труд в системе дошкольного образования, в честь Дня 
дошкольного работника. 

6. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Блохину Ольгу Александровну, уборщик 
служебных помещений МКДОУ «Центр развития ребенка – детский сад 
№ 28» п. Восток Красноармейского муниципального района Приморского 
края – за добросовестный и безотказный труд, в честь Дня дошкольного 
работника. 

7. Наградить Благодарностью Муниципального комитета Востокского 
городского поселения Пересторонину Ирину Григорьевну, заместитель 
заведующего по хозяйственной работе МКДОУ «Центр развития ребенка 
– детский сад № 28» п. Восток Красноармейского муниципального района 
Приморского края – за добросовестную и безупречную работу в системе 
дошкольного образования, укрепление авторитета учреждения, в честь 
Дня дошкольного работника. 

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

14 октября 2020 г.                                                                                               № 19 
 

Об информации об обращениях избирателей 
 

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях 
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 


	№ 06-14.10.2020 о реш о структуре МК ВГП 4соз
	№ 07-14.10.2020  о составе постоянных комиссий исп
	№ 08-14.10.2020 об инф (детьми и молод)
	№ 09-14.10.2020 об инф (поддержка предприним)
	№ 10-14.10.2020 об инф (ГО)
	№ 11-14.10.2020 об инф (вод объекты)
	№ 12-14.10.2020 об инф (предупр и ликв ЧС)
	№ 13-14.10.2020 о реш о назн публ сл по бюджету
	№ 14-14.10.2020 о реш о внес изм в реш 131 (бюджет)
	№ 15-14.10.2020 о результатах публ слуш (Устав)
	№ 16-14.10.2020 о реш о внесении изм в устав
	№ 17-14.10.2020 о протесте прокуратуры на реш № 117 от 29.11.2013
	№ 18-14.10.2020 о награждении благодарностью
	№ 19-14.10.2020 об информ об обращениях граждан



